DIVISÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA -------------------------------- 

------- Ponto 21 - Assunto n.º 282/2025 - Resumo Diário de Tesouraria 

Foi presente o Resumo Diário de Tesouraria com data de ontem, o qual 

acusa o saldo em Dotações Orçamentais no valor de 3.108.413,57€, três 

milhões, cento e oito mil, quatrocentos e treze euros e cinquenta e sete 

cêntimos, e Dotações não Orçamentais no valor de 113.828,46€, cento e 

treze mil, oitocentos e vinte e oito euros e quarenta e seis cêntimos. ----      

A Câmara Municipal tomou conhecimento. ----------------------------------------- 

37 

------- Ponto 22 - Assunto n.º 283/2025 - Reforço de Caixa - Fluviário de 

Mora. ----------------------------------------------------------------------------------------------